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KOMUNA E STRUGES

AHKETEH JIMCT/ FLETE ANKETIMI
Bpoj/ Numér 10-1776/10

Né bazé té nenit neni 49 Ligjit pér planifikim hapésinor dhe
urbanistik (Gazeta zyrtare e RMV nr.32/20 111/2023) Kryetari i
Komunés sé Strugés organizon diskutim profesional me diskutim
publik pér Ndryshimin dhe plotésimin e pjesés sé Planit
gjeneral urbanistik pér gytetin e Strugés, NJU 6 dhe pjesa e
NJU 8 blloku 19 dhe blloku 23 me pérpunim té detajuar té
pjesés sé bllokut 18 dhe pjesé e bllokut 23 (proceduré e
bashkuar e PGJU dhe PDU) PROPOZIM PLAN, LIBRI 1
PERFSHIRJA PLANORE PER PGJU PER PJESE TE NJU 6 DHE
PJESE TE NJU 8 BLLOKU 18, 19 DHE 23 KK STRUGE,
KOMUNA E STRUGES,

Bp3z ocHoBa Ha 4neH 49 og 3aKOHOT 33 NPOCTOPHO W
ypbaHUCTUYKO NnaHupakse ,CayxbeH BecHnk Ha Penybanka CeeepHa
MakegoH#uja, 6p. 32/2020 111/2023) lpanoHavanHUKOT Ha ONWTHHA
Crpyra opraHuaupa CTPy4Ha pacnpasa co jasHa pacnpasa no, M3meHa
W AoNonAHa Ha aen og MeHepaneH YpbaHUMCTUYKKM NMAaH 3a rpag
Ctpyra,YE 6 u gen oa YE 8,6n0k 19 u 6nok 23,co peTanHa
pa3paboTka Ha gen og 6n0k 18 u gen op 6nok 23 (obeanHeTa
noctanka YN W AOYN) HAUPT MJAH,KHWUTA 1 MJIAHCKWK
OMN®AT 3ATYN 3A AEN O YE 6 U AEN O YE 8 B/IOK 18,19 U
23 K.O.CTPYTA OMWTUHA CTPYTA

1. cTpy4Ha pacnpasa co diskutim profesional me | Hasue Ha  HacenewoTo  Emriivendbanimit—

jaBHa pacnpaea no,
M3meHa » pononHa Ha
aen on leHepaneH
YpOaHUCTUYKKM naaH 3a
rpaan Crpyra,YE 6 v gen
o YE 8,6n0K 19 u 610K

ryn3A AEN OO VE6 U
AEN O4 YE 8 BJIOK
18,19 M 23 K.O.CTPYTA
ONWTKUHA CTPYTA

diskutim publik pér
Ndryshimin dhe plotésimin
e pjesés sé Planit gjeneral
urbanistik pér qgytetin e
Strugés, NJU 6 dhe pjesa e
NJU 8 blloku 19 dhe blloku

PJESE TE NJU 6 DHE PJESE
TE NJU 8 BLLOKU 18, 19
DHE 23 KK STRUGE,
KOMUNA E STRUGES,,

mecto CTpyra,
YE 6 nv pen og VYE
8,650k 19 1 610K 23

Strugeés,
NJU 6 dhe pjesa e NJU 8
blloku 19 dhe blloku 23

23,60 aetanHa 23 me pérpunim té detajuar :E';

paspaboTka Ha aen oa  té pjesés sé bllokut 18 dhe g §
6nok 18 u aen og 6noK  pjesé e bllokut 23 3 _g
23 (o6epguHeta (proceduré e bashkuar e & 3
nocranka I'yn v Ovyn) PGJU dhe PDU) PROPOZIM §§
HALUPT NJIAH,KHWUIA 1 PLAN, LIBRI 1 PERFSHIRJA E'-"
NJAHCKM ON®AT 3A PLANORE PER PGJU PER 2

Bpeme Ha nanarare

Koha e ekspozimit

Oa/Prej 15.12.2023 po/deri 19.01.2024

NoaaToum 3a rpafaH M NPaBHKU NMLE KOW AaBaat 3abenewku

Té dhéna pér gytetarét dhe personat juridik té cilét japin vérejte

MpasHo 1 GpKU3nYKO Nuue

Persona fizik dhe juridik
Titulli i persenit juridik

Ha3ue Ha NpasHOTO Nunue S
Mme 1 npesnme Emri dhe mbiemri & E %
Apnpeca v 6poj Ha TenedoH Adresa dhe numri i telefonit £5 3
I
S fE
3 3 o
B ‘&.I -
Agpeca Ha objekToT,KaTtactapcka  Adresa e objektit, parcela kadastrale & S 2
napuena MaM ONUC Ha AoKanuTeToT 3a  ose pérshkrim i lokalitetit pér té cilin _%

KOj ce noasa 3abenewka

jepet vérejtje

E Mbushén gytetari




3abenewka/Verejtje:

Darta/Data M.M./ V.V. CsoepayeH notnuc/ Nénshkrimi
3a npasHu nuua/Pér persona juridik
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